

Zell Oxygen® formula Dr. Wolz

Fermentinių mielių ląstelių Dr. Wolz®, bičių pienelio, sorų ekstrakto, nakvišų bei kviečių gemalų aliejaus produktas moterims

Grynasis kiekis: 280 ml (14 dienų pakuotė: 14 gėrimo buteliukų po 20 ml)

Maisto papildas



Pagaminta pagal specialią Dr. Wolz, veikliąsias medžiagas tausojančią, technologiją.

Zell Oxygen® formula Dr. Wolz - aktyvių ir natūralių medžiagų organizmą atstatantis derinys, specialiai subalansuotas moters medžiagų apykaitai (1, 2, 3, 4). Specialios formulės dėka teigiamas poveikis odos ir plaukų struktūrai suteikiamas "iš vidaus į išorę".

- ✓ **Normalios energijos apykaitos palaikymui (1)**
- ✓ **Pavargimo jausmo ir nuovargio mažinimui (2)**
- ✓ **Sveikai odos struktūrai bei spindesio palaikymui (3)**
- ✓ **"Saulės vitaminas" D3**

Medžiagų kiekiai	1 buteliuke (20 ml)	RMV*
Pantoteno rūgštis (1,2)	6 mg	100 %
Biotinas (1, 3)	150 µg	300 %
Vitaminas D3 (4)	5 µg = 200 TV	100 %
Ekologiškas bičių pienelis	600 mg	Laikyti 4–25 °C temperatūroje.
Sorų ekstraktas	300 mg	Atidarytą buteliuką laikykite
Sojų izoflavonoidai	60 mg	šaldytuve ir kuo greičiau suvartokite.
Fermentinės mielių ląstelės Dr. Wolz®	12 g 120 mlrd.	Geriausias iki: nurodyta ant kartoninės pakuotės lipduko Partija: nurodyta ant kartoninės pakuotės lipduko

* - Referencinė maistinė vertė procentais

Galimi šių reikšmių įprastiniai nukrypimai, kurie būdingi natūraliems produktams.

Be glitimo, laktozės, želatinos, dažiklių ir konservantų.

Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas.

Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

Sudėtis: fermentinės mielių ląstelės Dr. Wolz® (59 %), medus (26 %), obuolių sultys iš obuolių sulčių koncentrato, vaisių (apelsinų, greipfrutų, granatų, citrinų, šaltalankio) sulčių koncentratas, deaktyvuotos sausos mielės, ekologiškas bičių pienelis (3 %), sorų ekstraktas (1,5 %), kviečių gemalų aliejus, acerola vyšnios sulčių milteliai, sojų koncentratas (0,7 %), nakvišų aliejus, natūralios kvapiosios medžiagos, pantoteno rūgštis, biotinas, vitaminas D3.

Bičių pieneliu (Gelee Royale) maitinamos bičių motinėlės visą jų gyvenimo laiką, todėl jos gyvena penkiasdešimt kartų ilgiau už bites darbininkes. Kiekviename gėrimo buteliuke yra 600 mg ekologiško bičių pienelio.

Vartojimo rekomendacijos: **Zell Oxygen® formula Dr. Wolz** yra koncentratas. Dienos dozė – 1 buteliukas – turėtų būti skiedžiamas su 125 ml jums patinkančio nekaršto gėrimo (pvz., obuolių sultimis) ir suvartojama valgio metu.

Papurtyti natūralius komponentus prieš naudojimą! Negali būti viršyta nurodyta rekomenduojama dienos suvartojimo norma. Laikyti mažiems vaikams nepasiekiamoje vietoje.

Esant padidintam jautrumui bičių pieneliui, **Zell Oxygen® formula Dr. Wolz** vartoti negalima. **Zell Oxygen® formula Dr. Wolz** sudėtyje yra 8 % tūrio natūralios fermentacijos alkoholio.

Fermentinės mielių ląstelės Dr. Wolz® - 40 mokslinių tyrimų ir tobulinimo metų:

Zell Oxygen® formula Dr. Wolz nėra atskirų medžiagų mišinys, tai - bioaktyvus, natūralus produktas su fermentinėmis mielių ląstelėmis Dr. Wolz®, kurių teigiamas poveikis organizmui yra įrodytas mokslškai, pagrindu. Šios ląstelės savo struktūra labai panašios į žmogaus ląsteles, todėl labai lengvai ir greitai organizmo įsisavinamos. Jos yra gaunamos Dr. Wolz sukurtos keletą dienų trunkančios fermentacijos deguonimi metu. Šis procesas unikalus tuo, kad užtikrina fermentinių mielių ląstelių biologinį aktyvumą. Jos įsisavina kruopščiai atrinktas gyvybiškai svarbias ir apsaugines medžiagas (1, 2, 3, 4) ir tokiu būdu tampa ypatingai veiksmingais biologiškai aktyvių medžiagų pernešėjais.

Kadangi fermentinės mielių ląstelės Dr. Wolz® fermentacijos metu nekaitinamos ir nedžiovinamos, daugelis medžiagų išlieka natūraliai aktyvios ir pasižymi itin geru biologiniu įsisavinimu.

Fitoestrogenai (izoflavonoidai) iš sojos vadinami augaliniais hormonais, nes savo struktūra yra panašūs į moteriškus lytinius hormonus – estrogenus. **Kodėl Zell Oxygen® formula Dr. Wolz** sudėtyje yra sojų izoflavonoidų? Azijiečiai vartodami sojų produktus kiekvieną dieną gauna jų pakankamą kiekį. Europos moterų mitybos įpročiai kitokie. Mes naudojame genetiškai nemodifikuotus sojų izoflavonoidus.

Sorų ekstraktas, kurio **Zell Oxygen® formula Dr. Wolz** dienos dozėje yra 300 mg, yra išgaunamas švelniu juo, aktyviausias medžiagas tausojančiu būdu.

- (1) Pantoteno rūgštis ir biotinas padeda palaikyti normalią energijos apykaitą;
- (2) Pantoteno rūgštis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį;
- (3) Biotinas padeda palaikyti normalią odos, plaukų bei gleivinių būklę;
- (4) Vitaminas D padeda palaikyti normalią kalcio koncentraciją kraujyje bei normalią dantų ir kaulų būklę.



Gamintojas Dr. Wolz Zell GmbH, Vokietija

Platintojas UAB „Farmarkesa“, Geranainių g. 12, LT-02184 Vilnius

Tel. 5 2613142, e. paštas Dr.Wolz@farmarkesa.lt

www.sveikalastele.lt, www.farmarkesa.lt